UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

SOLICITUD DE GASTOS DE VIAJE

Fecha 13 de MARZQ del 2018 No. De Empleado: 21310 \

Nombre: ___DR. ABRAHAM PANIAGUA VAZQUEZ.

Puesto: DIRECTOR
Departamento: FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
Transporte: <>  Aéreo > Camibn Auto UACH > Auto Particular

Destino: _CHIHUAHUA, CHIH.

Fecha de Salida: 14 DE MARZO del 2018

Qa de Regreso: 16 DE MARZO del 201 /

MOTIVO DEL VIAJE: ASISTIR AL PROCESO DE VERIFICACION DEL PROGRAMA AGENDA PARA EL DESARROLLO
MUNICIPAL 2018 EL DIA 14 DE MARZO EN EL SALON CONFUCIO A LAS 16:00. ASISTIR A REUNION DE TRABAJO EN SALA
DE DIRECTORES EL DIA 15 DE MARZO A LAS 18:00 HRS. EN SALA DE DIRECTORES. ASISTIR A REUNION DE CONSEJO
UNIVERSITARIO EL DIA 15 DE MARZO A LAS 10:00 HRS. EN SALA DE CONSEJO EN RECTORIA. ASISTIR A REUNION DE
CONSEJO‘JNIVERSITARIO EL DIA 16 DE MARZO A LAS 10:00 HRS. EN SALA DE CONSEJO DE RECTORIA7
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RECIBO DE GASTOS A COMPROBAR \
RECIBIDE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA {(F.C.P, Y S.) LA CANTIDAD DE
)
PORCONCEPTO DENGASTOS EN COMISION CONFERIDA, CON CHEQUE No
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA A DE DEL 20 .

NOTA: DE NO COMPROBAR LOS GASTOS DENTRO DE LOS
SIGUIENTES CINCO DIAS AL REGRESO DEL VIAJE, SERAN

ADEL INTERESA[XD DESCONTADOS VIA NOMINA. /




URIRIABAS AT TONONA B
CHIHUAHUA

Chihuahua Chih. 12 marzo de 2018
" Oficio No. DEU/11/-2018

DR. ABRAHAM PANIAGUA VAZQUEZ

DIRECTOR DE LA FACULTAD DE-CIENCIAS POLITICA Y SOCIALES
PRESENTE.

Por medio de la presente le envlo un cordlal saludo, y a su vez le hago llegar la
invitacion para el curso referente al proceso de verificacién del Programa Agenda
para el Desarrollo Municipal 2018, Que se llevara a cabo el dfa 14 de marzo a las
16:00 horas en el Salon CONFUCIO de la Universidad Auténoma de Chihuahua.

Sollcitando su apoyo para hacer llegar la Invitacion a los docentes que participaron
y que deseamos que de nuevo colaboren en este proyecto del Programa
mencionado, asi mismo docentes extensién chihuahua.

Anexo oficio de invitacion v relacldn de docentes.

Mucho agradezco la atencion al presente y sin mas por el momento quedo a sus )
ordenes.

ATENTAMENTE,

E
c.c.p. M.E Rall Alberto Fierro Ramirez. Restor - |

¢.c.p M.A.V. Raul Sanchez Trillo, Director de Extensién y Difusidn Cuitural

DESARROLLO
DE EXTENSIONISMO UNIVERSITARIO
- Cd. Universltaria, Campus | i
Tel, Conmutador (614) 4391500 Ext, 3734 y 3719

. Chlhuahual Chlhughus. a México www.uach, | .




wﬁﬁ“ﬁ i SECRETARIA

{ig | DEDESARROLLO

L L MUNICIPAL
Chihuahua | MNP

Chihuahua, Chihuahua a 7 de Marzo del 2018
038/SOM/DPP

M.E. ELVIRA SAENZ LOPEZ
DESARROLLADORA DEL NUEVO MODELO DE EXTENSIONISMO

PRESENTE:

La Secretaria de Desarrollo Munielpal y la Secretaria de Gobernaclén a través del Instltuto Nacional para el
Federallsmo y el Desarrello Municlpal {INAFED), coordinan la implementaclén del programa Agenda para el Desarrolio
Municipal (ADM), can el flri de fortalecef las capacidades instituclonales para contribulr a mejorar la calldad de vida de
la poblacién a través de emprender acclones gue apoyen el desarrolio Institucional de los munlclplos de! Estado de
Chihuahua.

por lo anterlor me dirljo a usted, con el fin de comunicarle de Ia'capacltadén para el proceso de verlficacion del
progrania "Agenda para el Desarrolio Municlpal 2018" y establezcamos un esquema de coordlnacién para llevar a cabo
los trabajos que corresponden a la primera etapa de este programa, que se llevard a cabo en el Salon CONFUSIO, de fa
Unlversidad Autdnoma de Chihuahta Campus 1 a lag 16:00 hrs.

La presencia del personal designado para el Programa “ADM” de cada una de las facultades particlpantes,
permitird avarizar en actividades de calidad y oportunldlad que esta nueva etapa requiere, en beneficio del desarrollo
integral que requieren los municiplos como ordenes de Goblerno,

Agrageciende: el tiempo prestado al presente, y seguros de su puntual asistencia, guedo a sus ordenes para
cualquief comentarlo.

o/.‘\
KTENTAM ENYE ,

.‘.

- Qﬁ;—n ]

'A.' \"-Q‘%‘:“\\‘
AANDZAN

ING. RADL ALBERTO TARIK aﬁﬂc ‘
DIRECTOR DE PLANEACION Y PROGRAMACION

ULPAR LAMTHTE DEIRFORES IO MUMLIPAL
WAfhiny




UNIVERSIAD ALTONDIRA BE
CHIHUAHUA
Chihvahua, Chib, 2 13 de marzo de 2018
Oficio No. REC-188/2018

DIRECTORES DE UNIDADES ACADEMICAS
PRESENTES,-

Por medio de esle conduclo me paanfio hacerles legar un cordial saludo ¥ corwvecanas a
reunidn da trabajo este proximo jueves 15 da marzo del presente afio, & las 18:00 Koras,
en ja Sata de Directores ublcada en sledificio de la Rectoris.

Sin mis por ¢l momente y agrateclendo de antemane su presencia, quedo de Ustedes.

ATENTAMENTE, |
"LUGHAR PARA LOGRAR, L?G 3

RECTOR]A

Bdifiehs de [eewrin

Sisoorza Na. 900, Col Centso, C.P 21600
Taddfones diesctos: + 3614301806
+3UGIARIDAEE0
Conenitidor+-S3{614)4929. 1300
earilrectorialfeach, i

{hitithas, Chib,, Max,
wwwnach,mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA DI

CHIHUAHUA

Chitahua, Chih., & 12 de marzo de 2018

Dr. ABRHAM PANIAGUA VAZQUEZ

CONSEJERO UNIVERSITARIO DIRECTOR DE LA
FACULTAD DE GIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES DE LA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIMUAHUA

PRESENTE.

Se convoca a usted a ta sesion ordinaria del M. Consejo Universitario, que tendra
verificativo el proximo jueves 15 de marzo del afio en curso, a tas 10:00 horas, en
el local que ocupa la sala del propio Consejo de ests Rectorta, conforme =l
siguiente:

ORDEN DEL DIA

—

LISTA DE ASISTENCIA,

2. BIENVENIDA A NUEVOS GONSEJEROS UNIVERSITARIOS MAESTROS,

3. LEGTURA DEL ACTA DE LA SESION ANTERIOR NUMERO 566 DE FECHA 27 DE
FEBRERO DE 2018, )

4. INFORME TURNADO POR EL H, CONSEJO TECNICO DE LA FAULTAD DE
DERECHO, CON RELACION AL PROCESO DE DESIGNACION DE DIRECTOR DE ESA
UNIDAD ACADEMICA.

5. PRESENTACION DE LA TERNA DE CANDIDATOS A DIRECTOR DE LA FACULTAD
DE DERECHO.

6. ASUNTOS GENERALES.

Agradeciendo su puntual asistencia, quedo de usted,

ATENTAMENTE, ,
“LUCHAR PARA LOGRAR. LOGRAR PARA DA,
EL PRESIDENTE DEL H. CONSEJQ UNIVERSIT/

o JHVERSIDAD ALTORDE
DE CHIRIAMUIA

IERRO RAMIREZ RECTORIS

d

M.E. Luléﬁ‘LBE.ﬁro RECTORIA

Bdificia de Roectorda

Bscorea No, 900, Col Centro, C.P 31000

Teldfonos directos: +32(614)439,1516

LAFRUMNISg +32{614)439,1550
Conmulador;+52(614)439.1500

e-tnaibrectovia@@uachanx

Chitwabus, Chih., Mex.

www.uach.mx




UNIVERSIDAT AUTONOMA DR

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih, a 12 de marzo de 2018

Dr. ABRHAM PANIAGUA VAZQUEZ

CONSEJERO UNIVERSITARIO DIRECTOR DE LA
FACULTAD DE GIENGIAS POLITICAS Y SOCIALES DE LA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

PRESENTE.

Se convoca g usted a la sesion ordinaria del H. Conselo Universitario, que tendra
verificativo el proximo viernes 18 de marzo del afic en curso, a las 10:00 horas,

en el local que ocupa la sala del propic Consejo de esta Rectorie, confotme al
siguiente:

ORDEN DEL Dia
LISTA DE ASISTENCIA,
2. LECTURA DEL ACTA DE LA SESION ANTERIOR NUMERD 587 DE FECHA 15 DE
MARZO DE 2018,
DESIGNACION DEL DIRECTOR DE LA FAGULTAD DE DERECHD.
4. ASUNTOS GENERALES.

Agradeciendo su punfual asistencia, quedo de usted,
ATENTAMENTE,

“LUCHAR PARA LOGGRAR. LOQRAR PARA DAR"
EL PRESIDENTE DEL H. CONSEJO UNIVERSITARIO

M.E. LUIS ALBERTO FIERRO RAMIREZ

LAFRUMNYsg RECTORIA
Fdificio de Rectorta

Egeorza No. D00, Col Centro, CLP 31000

Teléfonos dircctos: +32(614)439,1516

+52{614)439.1550

Conmutador-+52(614)439. 1500

e-naibrsctoria@uachanx

Chitneahing, Chih,, Mex,

www.uach.mx




FACTURA ‘

Folio Fiscal 378df68e-f9e4-402f-b18f-52f5ha4b7Tald

Nede Serle del Cert. del 5AT 00001000000405999512
e A GAMPANA 3701 Fecha y hora de certificacion 16/03/2018 02:15:00p. m, ¢
nA DE :

“ F
' RPRJERTA DE HIERRO CHIHUAHUA I N E ® LUGAR Y FECHA DE ELABORACION
o 1iHIAHUAMEX C.P: 31207 Méxlco, 16 do Marzo de 2018 01;13:14 p.m.
E‘{W WYNDH 151 N° Certificado 00001000000403999263
M te y folle Interno FrontDesk

€l FMW 3152 i
. Metodo de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido I

Lugar de Expedicien: 31207

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
\) Usa de CEDI: PO1

Fiscal

v

Datos del Cliente:

Nerbre UNIVERSIDADR AUTONOMA DE CHIHUAHUA

REC. UAcssmlr:z%\J

Calle C. ESCORZA 900

Colonla CENTRO Del. /Mun. CHIHUAHUA

Localldad Estado CHIHUAHUA

C.P. 310& Pals MEX ;
Datos del Huesped:

Nombre Huesped Abraham Paniagua F. Llegada 14/03/2018 Follo Opera 0

Pasaporte i F. Salida 16/03/2018 Mo, Habltaclon 312

RODSER EDID ; _ :
90111800 E48 1,238.00 2,476,000

.00 Hospedaje

N\

Forma de Pago: 99 Otros

i

Observaciones:

Importe con Letra : DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UN PESOS 20/100 M.N.

Sub Total 2,476.00
1.5H. 4.00 % 99.04 i
LV.A. 16.00 % 396.16
Total 2,971.20

POR ESTE PAGARE ME OBLIGO INCONDICIONALMENTE A PAGAR A LA VISTA Y A LA ORDEN PBE HOTELERA PLAZA DALl SA DE GV, EN SU DOMICLIO QUE SE CITA EM LA PARTE SUPERIOR DE ESTE
DOCUMENTC, LA CANTIDAD QUE COMO IMPORTE INSOLUTO APARECE REFLEJADA LINEAS ARRIBA DE ESTE PAGARE. EN CASO DE NO CUBRIRSE EL IMPCRTE DE ESTE PAGARE EL DIA DE SU
PRESENTACION, SE CAUSARAN INTERESES MORATORIOS REL TRES POR CIENTO MENSUAL. ESTE PAGARE SE FIRMA EN LAFECHA Y LUGAR QUE SE CITAN AL PRINCIPIO DEL MISMO,

NOMBRE COMPLETO Y FIRMA DE LA PERSONA QUE SUSCRIBE EL DOCUMENTC
Sello digltal ¢el CFDI

eP1Ga6KpwOexXOwowFcZvBnNh7BkkwcOA37DHaz/GgKPksLNwIdNbOzREaaUWIYIUOPNOKwWLIMkNAngnahPnurbbQ3z1
YZBIZAxr15/42 ERdIhG 1iRZzmilvImhas/WOWSFE TMRKYIZIZOhuSTxV 1) k4P9of GRIKA/Or-+vxBMS 2FZx PACKMLIGcuWgiMBE
vedDLoUWCXMOFSGXIOIWEY ZhMdIFgHh/VUPKIYUU4mE]Z/14CNYmt6 Zsbd SkGCLAMAYKEGbs6Pd6LRqkahROUNIAENTeK
g6B/8uSKmbHegVirGADPHZyEncNzhW T 3ou0Czobel EGHKMQrYPiA==

Sello del SAT

FZh4rIINSGSxtw2lfywxVsZT5oWSnud7k0AKSB3DIzZMROQT pratrKL+ 1s3QYDWxyRIFKvOCCt3gudNpmHszChvO1UGxsomKkEL
XFOrKGXIYXEIeHk2shimnaRictArDjlomEZmHCGICWUSHKMXBXNDIMbXcGHSXMKLAB +UISHedmkv/qzKxuBYKICyuVRIW2
SnTP2SWP1HBMNY9POBCZANzqQ40H/ dmwoTWIMUFOSWKYZFFDRWS pGEx/JCQqQdasmj/Ie TOPRezDBIwmyPhBKAIF THwSI
L51Ghai8BWCmNMIREYTY2VQs2zwyaF20TYIgEEGARXeGxpOoBoR Selyg==

Cadena original del complemento de certiflcaci6n digltal del SAT

111.1{378df68e-f9ed-4021-H181-52(5badb7alc| 2018-03-16T14:15:00|NSIO50810TIA|eP1GatKpwlexXOwowrFcZvenNh7Bkkw
£9A37DHaz/GoKPksLNwIdNbOZRE2aUWIYIUOPNOtKWLIMKNANgnahPrurbbQ3z1YZBIZ4+xrf415/42ERdIhG LIRZzmlIVimhas/W
BWSFSTMFKVIZIZObudTxV1/kdP90/GBIKA/Or+-vx8MSTFZxXPAOKNLIQouWgIMBIBvedDoUwWCKMOFEGhXIOIWEYZhMdIFg
Hh/YuPKOYUU4mEjZ/ 14CNYmtsZsbdSkGCLAMAYK6Gbs6PABLRakahROUNAENTeKqs B/BUSKmMbHeaVIrGADPH2YFneNzhWT
30u0C2062TEGHKMQrYPWA==00001000000405999512||
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